
AV. CLERISTON ANDRADE

DEMONSTRATIVO DE MOVIMENTO DO MÊSCENTRO

16.256.893/0001-70CNPJ:

BARREIRAS - BA

CÂMARA MUNICIPAL DE BARREIRAS
MAIO / 2022

Saldo do Exercício Anterior...................................... R$ Saldo nos Bancos.................................................. R$

R$ R$

Saldo em Caixa...................................................... R$

TOTAL: TOTAL:

1.058.994,26

9.904.923,78 9.904.923,78

0,00
0,00

CRÉDITOS ADICIONAIS ATÉ ESTE MÊS NESTE EXERCÍCIO MOVIMENTO DE BANCOS

CRÉDITODÉBITO

Saldo anterior......................

Retirado neste mês.............

Depositado neste mês........

Saldo nesta data.................

R$

R$

R$

R$

R$TOTAL:

760.274,28

2.228.069,79

1.058.994,26

2.526.789,77

3.287.064,05 3.287.064,05

ATÉ O MÊS

R$TOTAL:

DISPONÍVEL

1.316.100,00 196.004,33

Suplementares.
Especiais........
Extraordinários.

R$
R$
R$

1.261.400,00 196.004,33

Alteração QDD R$

0,00
0,00

54.700,00

NO MÊS

53.900,00

53.900,00
0,00

0,00

APROVADOS

Transferência Recebida R$ 8.495.150,03

MOVIMENTO ATÉ O MÊS

Despesa Orçamentária..........................................Receita Orçamentária............................................

Despesa Extra-Orçamentária.................................

Receita Extra-Orçamentária..................................

R$

R$

R$

R$

Receitas Correntes......................................
Receitas de Capital......................................

R$
R$

Despesas Correntes....................................
Despesas de Capital....................................

R$
R$

DÉBITO CRÉDITO

CONTAS RETIFICADORAS....................... R$

0,00
0,00
0,00

1.409.773,75

7.411.026,01
26.167,92

1.408.735,59

7.437.193,93

0,00
Receitas Correntes Intra................................. R$ 0,00
Receitas de Capital Intra................................ R$ 0,00

MOVIMENTO DO MÊS

DÉBITO CRÉDITO

Despesa Orçamentárias.........................................
Receita Orçamentária............................................

Despesa Extra-Orçamentária................................

Receita Extra-Orçamentária..................................

R$
R$

R$

R$

R$

Saldo para o mês seguinte.................................... R$

R$ R$

Receitas Correntes......................................
Receitas de Capital......................................

R$
R$

Despesas Correntes.....................................
Despesas de Capital....................................

R$
R$

Saldo do Mês Anterior..........................................

TOTAL: TOTAL:

CONTAS RETIFICADORAS R$

760.274,28
0,00
0,00
0,00
0,00

1.587.096,66
0,00

283.409,03

284.489,69

1.587.096,66

2.929.499,95

1.058.994,26

2.929.499,95

Transferência Recebida R$ 1.884.735,98

Receitas Correntes Intra................................ R$ 0,00
Receitas de Capital Intra................................ R$ 0,00

OTONIEL NASCIMENTO TEIXEIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA

CPF.: 9.27.-317.675-53 CPF.: 8.95.-398.265-00
1º SECRETÁRIO

ALCIONE RODRIGUES DE MACEDO

CRC. 02.729-4/O-5
Contador(a)

RODRIGO DE OLIVEIRA MOREIRA


