## **CÂMARA MUNICIPAL DE BARREIRAS**

AV. CLERISTON ANDRADE CENTRO **BARREIRAS - BA** CNPJ: 16.256.893/0001-70

## **MAIO / 2022**

## **DEMONSTRATIVO DE MOVIMENTO DO MÊS**

		MOVIMEN	TO DO MÊS		
DÉBITO		CRÉDITO			
Saldo do Mês Anterior.  Receita Orçamentária	R\$ R\$ R\$ R\$ R\$ R\$	760.274,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284.489,69	Despesa Orçamentárias	R\$ R\$ R\$ R\$	1.587.096,66 1.587.096,66 0,00 283.409,03
Transferência Recebida  TOTAL:	R\$ <b>R\$</b>	1.884.735,98 <b>2.929.499,95</b>	Saldo para o mês seguinte  TOTAL:	R\$ <b>R\$</b>	1.058.994,26 <b>2.929.499,95</b>
		MOVIMENTO	O ATÉ O MÊS		
DÉBITO		CRÉDITO			
Receita Orçamentária	R\$ R\$ R\$ R\$ R\$ R\$	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.409.773,75 8.495.150,03	Despesa Orçamentária	R\$ R\$ R\$ R\$	7.437.193,93 7.411.026,01 26.167,92 1.408.735,59

Saldo do Exercício Ante	rior	R\$	0,00 <b>9.904.923,78</b>	Saldo em CaixaSaldo nos Bancos			0,00 1.058.994,26 <b>9.904.923,78</b>
CRÉDITOS ADICIONAIS ATÉ ESTE MÊS NESTE EXERCÍCIO				MOVIMENTO DE BANCOS			
APROVADOS	NO MÊS	ATÉ O MÊS	DISPONÍVEL			DÉBITO	CRÉDITO
Suplementares. R\$ Especiais R\$ Extraordinários. R\$ Alteração QDD R\$	53.900,00 0,00 0,00	1.261.400,00 0,00 0,00 54.700,00	196.004,33	Saldo anterior Retirado neste mês Depositado neste mês	R\$ R\$ R\$	760.274,28 2.526.789,77	2.228.069,79
TOTAL: R\$	53.900,00	1.316.100,00	196.004,33	Saldo nesta data	R\$		1.058.994,26
				TOTAL:	R\$	3.287.064,05	3.287.064,05

OTONIEL NASCIMENTO TEIXEIRA PRESIDENTE DA CÂMARA CPF.: 9.27.-317.675-53

ALCIONE RODRIGUES DE MACEDO 1º SECRETÁRIO CPF.: 8.95.-398.265-00

RODRIGO DE OLIVEIRA MOREIRA Contador(a) CRC. 02.729-4/O-5